nabyvatel oprávněn měnit za dobu platnosti této smlouvy prostřednictvím své kontaktní 
osoby nejvýše 1x měsíčně.

V.
Cena

1) Licence k dílu se poskytuje za celkovou a nejvýše přípustnou cenu, která byla dohodou 
smluvních stran stanovena takto:
cena bez DPH 255 000,- Kč
DPH 21 % 53 550,- Kč
cena celkem včetně DPH 308 550,- Kč
(slovy tři sta osm tisíc pět set padesát korun českých) (dále jen „cena“).

2) Cenu uhradí nabyvatel formou bezhotovostního převodu na účet poskytovatele na 
základě faktury vystavené poskytovatelem. Fakturu je poskytovatel oprávněn vystavit po 
podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.